
die
íI

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 1. DE MAIO DE 2019.

Altera a Portaria n 2 342, de 23 de abril

de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n2 08191.043984/2019-43,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria n2 342, de 23 de abril de 2019, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

"Art. 1° [...]

Ill — de Santa Maria, no dia 30 de maio de 2019, no Processo n2 2011.10.1.023876-2,

Réu: Israel Carvalho da Silva.

Art. 22 [...]

— [...1

li — de Santa Maria, no dia 28 de maio de 2019, no Processo n2 2017.10.1.002545-5,

Réu: Joesley Lopes do Carmo.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.506, 08 DE MAIO DE 2019.



Despacho n° 04/2019, de 02/05/2019 - NTJDF

Prezados,

Em virtude de troca na escala das Sessões Plenárias a serem realizadas pelos Membros deste Núcleo no

mês do MAIO na cidade de SANTA MARIA. faz-se necessária a retificação da Portaria n° 342 de 23 de abril

de 2019, conforme tabela abaixo.

Desde já agradeço.

Redação antiga:

DATA N° DO PROCESSO NOME DO RÉU CIRCUNSCRIÇA PROMOTOR

O

28/05/2019 2017.10.1.002545-5 Joesley Lopes do Carmo.

30/05/2019 2011.10.1.023876-2 Israel Carvalho da Silva

Nova Redação:

DATA

28/05/2019

N° DO PROCESSO

2017.10.1.002545-5

30/05/2019 2011.10.1.023876-2

NOME DO RÉU

Santa Maria DR. MARCELO

Santa Maria

CIRCUNSCRIQ

O

Joesley Lopes do Carmo. Santa Maria

Israel Carvalho da Silva Santa Maria

DR. RAONI

PROMOTOR

DR. RAONI

DR. MARCELO

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.043984/2019-43.

Assinado por GABRIELA MACHADO PAIS - NTJDF em 02/05/2019.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.506, 08 DE MAIO DE 2019.


